Dyzury Pracownikdw Uczelni w okresie 15-17.11.2024 .

FUNKCIA IMIE | NAZWISKO DNI PRACY TELEFON PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
IM Rektor dr Matgorzata Hermanowicz wtorek-pigtek © 914838 168 0:;32;322
™ m.hermanowicz@ch.szczecin.pl od 8:30 do 16:00 & 5
. 18:45-20:00 14:30-15:30
dr And Staron iedzi =
Prorektor S aron. e ST { 500097 738 MS TEAMS, Gab. Prorektora,
™ a.staron@cb.szczecin.pl od 9:00 do 15:00 L
Telefonicznie Stargard
© 914838170 -00-16- .15.13- .00-14-
Menadzer kierunku Barttomiej Kowalski wtorek-pigtek = 08::3( 126500 1Dlz.i1e5k:r?:;5 132'?:'(:::;0
BEZPIECZENSTWO WEWNETRZNE i i : 16: ) ’ ’
E ™ b.kowalski@cb.szczecin.pl od 09:00 do 16:00 ¢ 798 787 915 ul. Mieszka 1 61C Stargard Stargard
Menadzer kierunku Marta Maciejuniec wtorek-pigtek ¢ 798 787 918 08:00-16:00 lDlz::leSk-;l::tIS Olgz:?eok-alr?;io
PEDAGOGIKA & m.maciejuniec@cb.szczecin.pl od 08:00 do 15:00 Telefonicznie ! !
Stargard Stargard
Menadzer kierunku Anna Franczuk-Bizon wtorek ¢ 798 787 920 thl:l‘e?c?:cir?g 16;3;(:(-127;30
KOSMETOLOGIA ™ a.franczuk-bizon@cb.szczecin.pl od 08:00 do 14:30 ] ! .
mailowo ul. Mieszka 1 61C
Biuro Obstugi Studenta Krzysztof Rzeszotarski wtorek-pigtek = 91 4838 160 08;:?(-1167:00 09;33(-1:;00
przy ul. Mieszka I-go 61C Szczecin ™ bos@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 = L .
ul. Mieszka 1 61C ul. Mieszka 1 61C
Magdalena Woszczynska S R — © 914838 167 08:00-16:00 08:30-14:00
Studia Podyplomowe lwona Szopinska-Gmerek e S R Pok. 3 Pok. 3

™ podyplomowe@cb.szczecin.pl

od 8:00 do 16:00

L 607 610 065

ul. Mieszka 1 61C

ul. Mieszka 1 61C

Dziat finansowy / Stypendia

Joanna Drozniewska,
Paulina Pundyk
™ kwestura@cb.szczecin.pl

poniedziatek-pigtek
od 8:00 do 16:00

© 914838 166

08:00-16:00
Pok. 19
ul. Mieszka 1 61C

Problemy z logowaniem do MS TEAMS, MOODLE prosimy zgtaszaé¢ na adres:
MS TEAMS X teamsy@ch.szczecin.pl
MOODLE ™ moodle@ch.szczecin.pl



mailto:teamsy@cb.szczecin.pl

